
  2023001817 

SAP Confidential  
CL OF DIR csCZ.v.7-2023  Page 1 of 5 

SAP OPP 305003030 / QUOTE 255835000144 / CASE 3062514601 (7-2023) 

Objednávkový formulář 

pro Cloudové služby SAP 

 

mezi SAP ČR, spol. s r.o. 

Bucharova 2817/11 

158 00  Praha 5- Nové Butovice 

Česká republika 

IČ:    49713361 

DIČ: CZ49713361 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 23228 

(”SAP”) 

  
a Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

nám.T.G.Masaryka 5555 

760 01Zlin 

Česká republika 

IČ: 70883521 

DIČ: CZ70883521 

(”Zákazník”) 

  
ID Zákazníka:    
Číslo smlouvy, ID případu:  
Referenční číslo společnosti SAP: 

 

 

1. DATUM NABYTÍ ÚČINNOSTI, DATUM VYPRŠENÍ PLATNOSTI NABÍDKY 

Tento Objednávkový formulář nabude účinnosti po jeho podepsání oběma stranami („Datum účinnosti“) dne 
29.09.2023 nebo dříve. Zákazník zajistí uveřejnění tohoto Objednávkového formuláře v registru smluv. 

2. CLOUDOVÉ SLUŽBY 

2.1. Objednávka Cloudové služby a podpora 

2.1.1. Zákazník si sjednává předplatné Cloudových služeb a společnost SAP tyto služby poskytne během Období 
předplatného v souladu s Metrikami užívání a objemem uvedenými v Příloze 1 („Cloudové služby“). 

2.1.2. Společnost SAP poskytuje podporu pro Cloudové služby. Není-li v Příloze 1 nebo Doplňku pro konkrétní Cloudovou 
službu v Příloze A stanoveno jinak, poskytne společnost SAP Zákazníkovi verze „SAP Enterprise Support Cloud 
Edition“ pro Cloudové služby v souladu s Přílohou k podpoře Cloudových služeb v Příloze B. 

2.1.3. Není-li v Doplňku pro konkrétní produkt uvedeno jinak, jsou dostupnost systému a platná okna údržby pro příslušnou 
Cloudovou službu uvedeny v Dohodě o úrovni služeb v Příloze C. Právní důsledky porušení Dohody o úrovni služeb 
se řídí dokumentem VOP pro cloud v Příloze E. 

2.2. Období předplatného 

2.2.1. Počáteční období předplatného Objednávkového formuláře je uvedeno v Příloze 1 (od nejdřívějšího Data zahájení 
produktu po nejzazší Datum ukončení produktu uvedené v tomto dokumentu). Pokud není v Doplňku uvedeno jinak, 
bude se Počáteční období předplatného a jakékoli Období obnovení předplatného automaticky obnovovat na období 
12 měsíců (jednotlivě „Období obnovení“ nebo „Období obnovení předplatného“). 



SAP Confidential 
CL OF DIR csCZ.v.7-2023  Page 2 of 5 

SAP OPP 305003030 / QUOTE 255835000144 / CASE 3062514601 (7-2023) 

3. PLATEBNÍ PODMÍNKY A FAKTURACE 

3.1. Zákazník uhradí všechny poplatky splatné společnosti SAP do 30 dní od doručení faktury. 

3.2. Pokud Doplněk neuvádí jinak, budou poplatky za Cloudové služby fakturovány společností SAP a hrazeny 
Zákazníkem ročně předem. 

3.3. Výše poplatku za Počáteční období předplatného je uvedena v Příloze 1 jako Celkový Poplatek netto. Společnost 
SAP smí navýšit poplatky za Cloudové služby v souladu s tímto Objednávkovým formulářem. 

3.4. Je-li to relevantní, budou poplatky za neopakující se služby fakturovány společností SAP jednorázově a uhrazeny 
Zákazníkem po prvním Datu zahájení produktu. 

3.5. Zákazník zaplatí společnosti SAP všechny přiměřené zdokumentované cestovní a související výdaje, které předem 
schválil a které společnosti SAP vznikly při vykonávání samostatných služeb pro Cloudovou službu. 

3.6. Zákazník souhlasí s tím, že společnost SAP je oprávněna zasílat faktury elektronicky. Zákazník pro tyto účely 
oznamuje kontaktní e-mailovou adresu fakturace@utb.cz. 

4. OPRÁVNĚNÍ ADMINISTRÁTOŘI 

4.1. Kontaktní osoby Zákazníka pro veškeré smluvní záležitosti a systémová sdělení: 

Jméno hlavní Kontaktní osoby:  
E-mail hlavní Kontaktní osoby:  

Jméno Technického administrátora:  
E-mail Technického administrátora:  

4.2. Následující token může Zákazník použít k výběru jiného nebo dalšího Technického správce a k získání přístupu na 
stránky podpory společnosti SAP: 

Token pro onboarding uživatele:  

Web pro onboarding uživatelů 

 

5. OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ A JEJICH ZABEZPEČENÍ 

Společnost SAP a Zákazník se dohodli na ustanoveních Smlouvy o zpracování údajů pro Cloudové služby 
společnosti SAP („DPA“) v Příloze D pro Cloudové služby. Pro určité Cloudové služby zahrnuje Doplněk pro 
konkrétní produkt v Příloze 1 povinnosti nad rámec Smlouvy o zpracování údajů. 

V případě uzavření elektronické smlouvy společnost SAP doporučuje, aby Zákazník po uzavření tohoto 
Objednávkového formuláře pro své záznamy zdokumentoval smlouvu o svěřeném zpracování údajů odkazující na 
tento Objednávkový formulář, a to následovně: Zákazník může po uvedení čísla smlouvy pro tento Objednávkový 
formulář požádat o tištěnou kopii obsahu tohoto Objednávkového formuláře podepsanou společností SAP, kterou 
Zákazník podepíše a vrátí společnosti SAP. 

6. CLOUDOVÉ SLUŽBY POSKYTOVANÉ NA ZÁKLADĚ PŘEDPLATNÉHO 

6.1. Aplikace 

Tento Oddíl se týká pouze Cloudových služeb poskytovaných na základě předplatného definovaných níže. 

6.2. Konkrétní definice 

6.2.1. Pojem „Cloudové služby s předplatným“ označuje všechny Cloudové služby předplacené na základě tohoto 
Objednávkového formuláře, s výjimkou Cloudových služeb s předplatným a nadměrným užíváním, Cloudových 
služeb CPEA, Cloudových služeb ICEA a případných Cloudových služeb s průběžným placením. 

6.2.2. Pojem „Nadměrné užívání“ označuje užívání Cloudové služby s předplatným, které překračuje Metriku užívání 
a objem uvedené v Příloze 1 k tomuto Objednávkovému formuláři. 

6.3. Nadměrné užívání 

Poplatky za Nadměrné užívání jsou počítány od data zahájení Nadměrného užívání. Zákazník sjedná doplňující 
Objednávkový formulář za účelem zdokumentování předplatného dalších Metrik užívání a jejich objemu. Zákazník 



SAP Confidential 
CL OF DIR csCZ.v.7-2023  Page 3 of 5 

SAP OPP 305003030 / QUOTE 255835000144 / CASE 3062514601 (7-2023) 

zaplatí za Nadměrné užívání podle cen společnosti SAP platných k datu zahájení Nadměrného užívání. Pokud má 
Zákazník také CPEA nebo Cloudové služby s průběžným placením, bude Nadměrné užívání Cloudových služeb s 
předplatným řešeno podle příslušného dílčího oddílu věnovaného CPEA nebo Cloudovým službám s průběžným 
placením. 

6.4. Změny poplatků 

Poplatek za Cloudové služby se zvýší o 3.3% ke každému výročí 01.11.2023. Toto navýšení bude použito nad rámec 
Ročních poplatků uvedených v Příloze 1 k tomuto Objednávkovému formuláři při zvyšování na meziroční bázi a bez 
ohledu na Počáteční období předplatného nebo Období obnovení. Pokud se SAP SE, mateřská společnost SAP, 
rozhodne poplatek výjimečně nezvýšit, společnost SAP tuto skutečnost oznámí Zákazníkovi písemně (postačí e-
mailem) a navýšení nebude pro daný rok provedeno. 

7. ZVLÁŠTNÍ USTANOVENÍ 

Smlouva podléhá následujícím zvláštním ustanovením: 

7.1. Harmonogram vývoje produktu 

Harmonogram vývoje produktu zveřejněný na webu http://sap.com/agreements-cloud-product-development-
schedule (který společnost SAP poskytne na vyžádání nebo před sjednáním Objednávkového formuláře) je začleněn 
do Objednávkového formuláře a je jeho nedílnou součástí. 

7.2. Zveřejňování informací 

Společnost SAP je oprávněna zahrnout název a předplacené Cloudové služby do seznamů zákazníků a komunikace 
o výsledcích společnosti SAP. 

  

8. EXPORTNÍ OMEZENÍ 

Zákazník nesmí používat Cloudové služby, Dokumentaci a další Cloudové materiály v žádné zemi, kde je nelze 
používat v souladu se zákony USA, EU, Německa nebo jinými platnými zákony o kontrole exportu a obchodních 
sankcích. Zákazník nesmí povolit používání Cloudových služeb, Dokumentace a jiných Cloudových materiálů 
žádnému koncovému uživateli, se kterým jsou transakce zakázány v souladu s podmínkami Smlouvy. Další 
informace o Kontrole exportu a dodržování sankcí SAP lze nalézt na: https://www.sap.com/about/agreements/export-
statements.html . 

9. REFERENČNÍ DOKUMENTY 

9.1. Tabulka Smlouvy 

Tento Objednávkový formulář se řídí následujícími dokumenty platnými k datu nabytí účinnosti a tyto dokumenty 
začleňuje. Všechny dokumenty jsou uvedeny v pořadí přednosti a souhrnně se označují jako „Smlouva“: 

Číslo 
přílohy  

Název dokumentu/Přílohy  Umístění 

 Tento Objednávkový 
formulář včetně Přílohy 1 
(„Objednávkový 
formulář“) 

 

A. Dodatečné smluvní 
podmínky pro Cloudovou 
službu („Doplněk“) 

A_SAP Analytics 

Cloud; SAP Analytics Cloud, embedded edition; and SAP Analytics Cloud, test tenant Supplement (2).pdf 

A_Signavio by SAP, 

Supplement (2).pdf  

B.  Plán podpory pro Cloudové 
služby SAP 10-2022 

B_Support_Schedule_f

or_Cloud_Services.csCZ.v.10-2022.225012-02.pdf 



SAP Confidential 
CL OF DIR csCZ.v.7-2023  Page 4 of 5 

SAP OPP 305003030 / QUOTE 255835000144 / CASE 3062514601 (7-2023) 

Číslo 
přílohy  

Název dokumentu/Přílohy  Umístění 

C. Dohoda o úrovni služeb 
pro Cloudové služby SAP 
(“SLA”)  

C_Service Level 

Agreement for SAP Cloud Services csCZ.v.2-2022.pdf 
D. Dohoda o zpracování dat 

pro Clou-dové služby SAP 
(v.8-2021) 

Tato dohoda DPA bude 
sloužit jako sjednaná 
písemná smlouva 
o zpracovávání dat.  

D_Data_Processing_A

greement_for_Cloud_Services.csCZ.v.8-2021.219357-01_(1).219357-02.pdf 

E. Všeobecné obchodní 
podmínky pro cloudové 
služby SAP (“VOP” nebo 
“Cloudové VOP“) Version 
5-2023 

E_GTC_for_Cloud_Ser

vices_(Direct)_csCZ.v.5-2023.pdf 

Všechny dokumenty, na které odkazuje tento Objednávkový formulář, poskytne společnost SAP také na vyžádání, a 
to před podpisem nebo při podpisu tohoto Objednávkového formuláře. Společnost SAP doporučuje Zákazníkovi, aby 
si pro svou potřebu stáhl nebo vytiskl kopie těchto dokumentů. Tato Smlouva obsahuje úplné závazné právní 
prohlášení mezi stranami týkající se předmětu této Smlouvy.  

 

 Přijal(a):  Přijal(a): 

 SAP ČR, spol. s r.o.  
(SAP) 

 Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně  
(Zákazník) 

.     

/SS1/   /ES1/   

 Jméno: Ing. Hana Součková  Jméno: Mgr. Monika Hrabáková 

 Funkce: jednatelka  Funkce: pověřena výkonem agendy kvestora 

 Datum: 27. 9. 2023  Datum: 27. 9. 2023 

.     

/SS2/   /ES2/   

 Jméno: Ing. Martina Šmídová  Jméno: 

 Funkce: finanční ředitelka  Funkce: 

 Datum: 27. 9. 2023  Datum: 

  

 



SAP Confidential  

CL OF DIR csCZ.v.7-2023 Page 5 of 5 

SAP OPP 305003030 / QUOTE 255835000144 / CASE 3062514601 (7-2023) 

Příloha 1 

Shrnutí cen 

 

Od 01.11.2023 do 31.10.2024 CMS_TMP-2022/10/20-0006251825 : CLOUD1_AR 

Služba SAP Cloud Metrika Užívání Omezení Metriky 
Užívání 

Roční Čistá Hodnota 
v CZK 

Datum Zahájení 
Produktu 

Datum Ukončení 
Produktu 

Celkový Poplatek v 
CZK 

SAP AnalytCloud BI 
pred public CF (usr) 

1 User 30   01.11.2023 31.10.2024   

SAP Signavio Process 
Manager 

1 User 1   01.11.2023 31.10.2024   

    

Celkový Poplatek Netto (*) 346.000,00 

    

Období  1  od  01.11.2023 do 31.10.2024 346.000,00 

Celkový Poplatek Netto (*) 346.000,00 

 CMS_TMP-2022/10/20-0006251825 : CLOUD1_AR 

 

Výše uvedené částky podléhají změnám poplatků v souladu s tímto Objednávkovým formulářem. 

Výše uvedené částky jsou částky netto (čisté částky). Příslušné daně nejsou zahrnuty. Nejedná se o daňový doklad. 

Omezení metriky užívání udává maximální množství, které může Zákazník využít během 12měsíčního období, pokud: 

a) název Cloudové služby nezahrnuje „Cloud Platform Enterprise Agreement“ nebo „Cloud Platform Voucher“. V takovém případě Omezení metriky užívání 
uvádí částku (Hrubých) Cloudových kreditů dostupných pro 12měsíční období; nebo 

b) název Cloudové služby nezahrnuje „Pay-As-You-Go“; 

c) název Cloudové služby nezahrnuje „Industry Cloud Enterprise Agreement“ nebo „ICEA“. V takovém případě Omezení metriky užívání uvádí částku 
Cloudových kreditů dostupných během Počátečního období předplatného. 


